
1 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI SOCIO SANITARI 

 “GALVANI - IODI” 
Sede: Reggio Emilia Via della  Canalina, 21/1 – Cap. 42123 – Tel. 0522/325711- 0522/551019 Fax 0522 294233 

Sito Internet: www.galvaniiodi.it  – E mail: RERI090008@PEC.ISTRUZIONE.IT   - Codice Fiscale: 91168510351 

 

 

 

PUBBLICAZIONE ELENCO AMMESSI ALLA SELEZIONE INDETTA CON  PROVVEDIMENTO PROT. 

19385 DEL 15/11/2023 - BANDO RIVOLTO AD ESPERTI IN DANZAMOVIMENTO TERAPIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA il Progetto Laboratorio OLA elaborato dal Docente Referente Goldoni Marta, nell’ambito del quale 

è previsto l’attivazione di un percorso formativo di Danza Movimento Terapia rivolto agli 
studenti diversamente abili dell’istituto che seguono una programmazione differenziata e sono 
attualmente impegnati in progetti di PCTO; 

VISTO il Proprio Bando indetto con Avviso Prot.  19385 del 15/11/2023  con il  quale è stata avviata  la 
selezione pubblica, mediante procedura comparativa dei curriculum,  di un esperto cui affidare la 
conduzione di un percorso  formativo di Danza Movimento Terapia rivolto agli studenti 
diversamente abili dell’istituto da realizzare nell’a.s.  2022/2023; 

VISTE  le domande pervenute da parte di esperti entro il termine perentorio del 29/11/2023, come 
stabilito dal Bando sopra richiamato. 

CONSIDERATO  che si potrà procedere all’affidamento  dell’incarico anche in presenza di una sola candidatura, 

sempre che sia stata  ritenuta accettabile  e valutabile sulla base dei requisiti e dei criteri 

individuati nel presente bando di selezione; 

Per i motivi citati in premessa 
DISPONE 

Art 1 
1. Di pubblicare, in data 19/12/2023, l’elenco degli esperti ammessi a  seguito della procedura di 

selezione indetta con con Avviso Prot.  19385 del 15/11/2023, per l’affidamento della conduzione di un 
percorso  formativo di Danza Movimento Terapia rivolto agli studenti diversamente abili dell’istituto da 
realizzare nell’a.s.  2023/2024; 

 
2. Di pubblicare l’elenco così formulato nei termini di cui al comma 1,  all’Albo dell’Istituto nella 

Sezione dedicata alla formazione del personale del Sito Internet, raggiungibile all’indirizzo: 

www.galvaniiodi.it. 
 

Art. 2 
1. Avverso a presente provvedimento è ammesso ricorso nei tempi e nei modi previsti dalla 

normativa vigente. 
   

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Nunzia Nardiello 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme  

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

http://www.galvaniiodi.it/
mailto:RERI090008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.galvaniiodi.it/



		2023-12-20T09:38:09+0100
	NUNZIA NARDIELLO




